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INFORMACION / INFORMACIO

CRITERIO DE CONFECCION DEL ROAD BOOK

Este road book ha sido confeccionado durante el mes de abril, y verificado en
el mes de mayo.

Cualquier modificacion sera publicada mediante complemento, sin que la
organizacion sea responsable de eventuales variaciones en la sefalizacion.
Se ha puesto especial atencion para facilitar su uso e interpretacion, y pres-
cindir de informacion considerada superficial a criterio del organizador.

Sélo se hacen constar los cruces necesarios, junto con otras informaciones
de interés (gasolineras, hitos kilométricos de verificacion de recorrido, etc.).
Los itinerarios alternativos, estan en papel de color para facilitar su busqueda.

PROCEDIMIENTO DE SEGURIDAD

Cuando vea un cartel “SOS” de color rojo, es OBLIGATORIO detenerse y
prestar asistencia a la tripulacién que necesita ayuda.

Usted es responsable de ayudar a los accidentados y de asegurarse de que
los servicios de seguridad se movilizan lo mas rapido posible.

El siguiente vehiculo en llegar a la escena del accidente debera informar al
siguiente punto de radio con el maximo de detalles posibles.

Los siguientes vehiculos que lleguen a la zona del accidente deberan
detenerse y dejar la carretera despejada para dejar paso a los vehiculos de
emergencia.

Todos los concursantes que se detengan en un tramo deberan colocar el
triangulo rojo por lo menos 50 m antes del lugar incluso si el coche no esta
en la calzada.

Todos los concursantes que se retiren del rally tienen la obligacion de entre-
gar su carnet de ruta en el punto de control més cercano lo antes posible 0
bien al vehiculo escoba.
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INFORMACION / INFORMACIO

CRITERI DE CONFECCIO DEL ROAD BOOK

Aquest road book ha estat fet durant el mes d’abril i verificat al mes de maig.
Qualsevol modificacié sera publicada mitjangant complement, sense que
I'organitzador sigui responsable d’eventuals variacions en la senyalitzacio.

S’ ha estat especialment curds per facilitar el seu us, interpretacid i prescindir
d’informacions considerades superficials a criteri de I'organitzador.

Sols es fan constar els encreuaments necessaris, junt amb d’altres informa-
cions d'interes (Benzineres, fites quilométriques de verificacié del recorregut, etc.).
Els itineraris alternatius estan en paper de color per facilitar el seu us.

PROCEDIMENT DE SEGURETAT

Quan vegi un cartell “SOS” de color vermell, es OBLIGATORI aturar-se y
donar Asistencia a la tripulacié que necessita ajut.

Voste es responsable d’ ajudar als accidentats i d’assegurar-se de que els
serveis de seguretat es mobilitzen el més rapid possible.

El seglient vehicle en arribar a 'escenari del accident haura d’informar al
seguent punt de radio del maxim de detalls possibles.

Els seglients vehicles que arribin a la zona del accident deuran aturar-se y
deixar la carretera aclarida per deixar pas als vehicles de emergéncia.

Tots els participants que s'aturin en un tram hauran de col-locar el triangle
vermell al menys 50 m abans del lloc on sigui, inclus si el vehicle esta fora de
la carretera.

Tots els participants que es retirin del ralli tenen I'obligacio d’ entregar el seu
Carnet de Ruta en el punt de control més proper el mes aviat possible o be al
vehicle escombra.

RACC Motosport



INFORMACION / INFORMACIO

ROAD BOOK STANDARD PREPARATION

This road book has been prepared during April and verified on May.

Any modification will be published by bulletin, organizer are not responsible of
unexpected changes in the road signalling.

Organizer have paid especially attention when preparing this road book in
order to

make its use and interpretation easy. For this reason the information conside-
red as not useful or relevant has been omitted.

Only the necessary crossings are included, together with other information’s
of interest (fuel station, milestone for verify the road, etc., etc.).

The alternative road book is in colour pages to do easy its use.

SAFETY PROCEDURE

When a red “SOS” is displayed it is MANDATORY to stop and assist the crew
requiring help.

You are responsible to help the injured and make sure that safety services
are mobilized as quickly as possible.

The second car at the scene shall proceed to inform the next radio point the
maximum details as possible.

All following cars shall also stop and leave a clear route for emergency vehicles.
All competitors stopped in a stage must place their red triangle at least 50 mts
before where the car is stopped even if the car is out of the road.

All competitors retiring from the event are obliged to hand in their time card to
the nearest control point as soon as possible.

RACC Motosport



SIGNOS / INTERPRETACION

A

R

\/

EL MOLAR

D

( VILAPLANA )

RACC Motosport

Doble sentido de circu-
lacion
Doble sentit de circulacié

Puente
Pont

Camino de tierra
Cami de Terra

Rasante
Rasant

Tunel
Tunel

Indicador de poblacién
Indicador de poblacio

Direccion a seguir
Direcci6 a seguir

Direccién a no seguir
Direcci6 a no seguir

No visible (con facilidad)
No visible (amb facilitat )

Radio
Radio

Coche de seguridad “FIV”
Cotxe de seguretat “FIV”

Ambulancia
Ambulancia

Grua
Grla

Médico
Metge

Repostaje
Repostatge

Seméaforo
Semafor

Gasolinera
Benzinera

Hito kilométrico
Fita quilometrica

jAtencion!
Atencid!



SIGNOS / INTERPRETACION

Distancia total Tiempo a invertir
Distancia total Temps total Promedio de velocidad
/ Velocitat mitja
TC./CH. 5/8 [T.C./ICH. 6/9 [ ygistance Avera
LATEXETA DL LLOAR- BELLMUNT
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
Coordenadas Geograficas
Coordenades Geografiques
13,690 0,993 1,072 41.179008 N 0.916427 £ 30,013
14,762 1,072 0,000 28,941

Tramo cronometrado
Tram cronometrat

15,142 0,380 28,561
\Carretera y cambio de carretera

Carretera i canvi de carretera

16,674 1,532 27,029

16,764 0,090 26,939
xT-710

27,909 11,145
86

15,794

RACC Motosport

Muchas atencién
Molta atencié
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MAPA ITINERARIO / MAPA ITINERAR

SS 2/4 - Farena
—

W

BT %

$S /10 - Falset - Porrera
Parc Fermé / Regroup / Finish
i/: j REUS
i"

|

Start / Regroup

mmmm 12 ETAPA/ 15t LEG SALOU

mmmm 23 ETAPA/2nd LEG
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ITINERARI/ ITINERARIO



ITINERARI/ ITINERARIO



10

SOLICITUD REINCORPORACION A LA CARRERA
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SOL-LICITUD EXTRARAL-LI

1



12

SALOU - SALIDA/REGROUP




SERVICE REUS

13



14

REUS - REGROUP / PARC FERME




TRAMO CALIBRACION

15



16
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TRAMO CALIBRACION Distance

START FINISH Pietancia

LA SELVA DEL CAMP -> VILAPLANA 9,293 Km.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

X TP-7013
0,00 0,00 9,293
3,429 3,429 5,864
5,765 2,336 3,528
9,293 3,528 0,000

La medicion del tramo de calibracion se ha realizado utilizando el centro del carril derecho de
circulacion. El vehiculo iba equipado con Rabbit Box y sondas en las ruedas traseras.

La mesura del tram de calibratge s’ha efectuat utilitzant el centre del carril dret de circulacio. El vehicle
amb el que s’ha fet la mesura anava equipat amb un Rabbit Box i sondes a les rodes del darrera.

RACC Motosport 17






ETAPA 1

Secciones
1-2
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TC./CH. (0 |TC./CH. QA Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio

START SALOU SERVICE REUS 11,87 km. | On. 20’ | 35,61 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,00 0,00 11,87

0,07 0,07 11,80

043 0,36 11,44
X C-31B

081 0,38 11,06

191 1,0 9,96

245 054 9,42
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TC./CH. 0 _I)T-C-/C-H- OA | Bainee | nime, | Awas,

SERVICE REUS 11,87 km. | Oh 20’ | 35,61 Km/h.

START SALOU

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
XC-14
2,80 0,35 9,07
3,43 0,63 8,44
433 0,90 7,54
499 0,66 6,88
XT-11
754 255 4,33
X T-315
8,98 144 2,89
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TC./CH. (0 |TC./CH. QA Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio

START SALOU SERVICE REUS 11,87 km. | On. 20’ | 35,61 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

9,34 0,36 2,53
x Poligono

11,18 1,84 0,69

11,37 0,19 0,50

11,66 0,29 0,21

11,81 0,15 0,06

11,87 0,06 0,00
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TC./CH. QA |TC./CH. OB Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
SERVICE IN =»  SERVICE OUT O 10"
REUS TECNOPARC | REUSTECNOPARC h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

41140591 N 1.131295 E

41143919 N 1.130626 E
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T.C./CH.OB/2DI|TC./CH. 1/13

SERVICEOUT =9
REUS | LA MUSSARA

Distance Time Average
Distancia Tiempo Promedio

20,40 km. | 0n.30" | 40,80 km/n.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,00 0,00
0,26 0,26
0,50 0,24
1,00 0,50
7,88 6,88
RACC Motosport

20,40

20,14
X N-420

19,90
XC-14

19,40
X TP-7013

12,52
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TC./CH.0B/2D|TC./CH. 1/3 | Bsanee | .Tme, | Aoy
SERVICE OUT

REUS 9 LAMUSSARA 20,40 Km. 0n.30’ 40,80 Km/h.

m. TOT, Km, PART. _ DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE,
850 0,62 11,90
9,13 0,63 11,27
936 023 11,04
9,96 0,60 10,44
10,38 0,42 10,02

COINCIDE VINETA INICIO
DEL TRAMO CALIBRACION

10,81 0,43 9,59
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T.C. é éﬂégg T/ 2D_|)T-C-/ CH. 1/3 | Qsnce |  Time [ Average
REUS | LA MUSSARA 20,40 Km. 0On.30" | 40,80 kmi/h.
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
VINETA FINAL DEL TRAMO CALIBRACION
20,11 9,30 0,29
20,17 0,06 0,23
20,40 0,23 0,00
R-1
0,13
RACC Motosport 29



LA MUSSARA




T.C./ C.H. 1 / 3 |T_C_ /| C.H. 2 / 4 Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
LAMUSSARA | FARENA 26,239 km. | On.34’ | 46,31 Km/h.

Km. TOT. 10,200
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TC./CH. 1/3

LA MUSSARA

ITC./ICH. 2/4
FARENA

Distance Time
Distancia Tiempo

26,239 km. | On.34" | 46,31 Km/h.

Km. TOT. 10,200

Average
Promedio

32
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T.C./ C.H. 1 / 3 |T_C_ /| C.H. 2 / 4 Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
LAMUSSARA | FARENA 26,239 km. | On.34’ | 46,31 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000 10,200 26,239
1,301 1,301 8,899 41.235234 N 1.042400 E 24,938
1,996 0,695 8,204 24,243
2,226 0,230 7,974 41.238213N 1047104 E 24,013
2,991 0,765 7,209 23,248
3,990 0,999 6,210 22,249
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TC./CH. 1/3 |TC./ICH. 2/4 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio

LAMUSSARA > FARENA 26,239 km. | 0n.34’ | 46,31 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
MAS
ANGUERA

4,222 0,232 5,978 41.234816 N 1.056514 E 22,017
5,758 1,536 4,442 41.235505 N 1059461 E 20,481
6,845 1,087 3,355 41.237876 N 1.059373 E 19,394
7,580 0,735 2,620 41243177 N 1.061444 E 18,659
8,155 0,575 2,045 41246148 N 1065466 E 18,084
9,132 0,977 1,068 41.246911 N 1.057064 E 17,107
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T.C./ C.H. 1 / 3 |T_C_ /| C.H. 2 / 4 Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
LAMUSSARA | FARENA 26,239 km. | On.34’ | 46,31 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

9,960 0,828 0,240 16,279
10,200 0,240 0,000 16,039
R-10
10,659 0,459 15,580
X TV-7045
11,011 0,352 15,228
11,346 0,335 14,893
17,456 6,110 8,783
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TC./CH. 1/3 |TC./ICH. 2/4 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio

LAMUSSARA > FARENA 26,239 km. | On.34’ | 46,31 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
X TV-7041

18,305 0,849 7,934

18,662 0,357 7,577
X TV-7044

22,985 4,323 3,254

23,429 0,444 2,810

25,868 2,439 0,371

26,134 0,266 @0‘ 0,105
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TC/CH. 1/3 [TC./CH. 2/4 | pBsmee | Ime, | vy
LAMUSSARA FARENA 26,239 km. | On.34’ | 46,31 Km/.
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
26,239 0,105 0,000
R-1
0,062
PANAMNNDANDT AD ROOK

Para ir del CH 4, al CH 4A
ir a la pagina 55, vinyeta 1

ETAPA 1 - 07/06/2024

RACC Motosport
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FARENA




TC./CH. 2 |[TC./CH. 2A Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
PARENAL) R e (N 134,022 km.| 0045 | 45,36 kmin.

Km. TOT. 9,361
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TC./CH. 2

FARENA (1)

ITC./CH. 2A

->

REGROUP (IN)
REUS

Distance Time
Distancia Tiempo

34,022 km. | 0n.45’ | 45,36 km/.

Km. TOT. 9,361

Average
Promedio

40
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TCTCH 7 [TCTCH A g | . | Awh
FARENA (1) | REGE‘EJLLJ’;’ N 134,022 km.| On45" | 45,36 kmvh.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000 9,361 34,022
0,826 0,826 8,535 41.313047 N 1.097750 E 33,196
1,823 0,997 7,538 41315704 N 1102872 32,199
3,278 1,455 6,083 41.315897 N 1.112802 30,744
3,842 0,564 5,516 30,180
4,736 0,894 4,625 41313893 N 1127764 29,286
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TC./CH. 2 |TC./CH. 2A Distance Time Average

Distancia | Tiempo Promedio

reNA®) 2 RECROPIN o) 022 k| OnaS' | 45,36 ki
Km. TOT. Km. PART.  DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
5,835 1,099 3,526 28,187
6,223 0,388 3,138 41.308224 N 1.131068 E 27,799
6,891 0,668 2,470 27,131
8,110 1,219 1,251 25,912
8,376 0,266 0,985 41.311000 N 1.149963 E 25,646
9,361 0,985 0,000 24,661
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TC./CH. 2 |[TC./CH. 2A Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
PARENAL) R e (N 134,022 km.| 0045 | 45,36 kmin.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

9,679 0,318 24,343

10,836 1,157 23,186
X C-240Z

12,726 1,890 21,296
x C-14

13,144 0,418 20,878

13,408 0,264 20,614

20,675 7,267 13,347
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TC./CH. 2 [TC.JCH 2A | pgance | ime | v
REGROUP (IN)

FARENA (1) > REUS 34,022 km. | 0n.45’ | 45,36 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.

28,450 7,775 5,572
x C-14z

29,524 1,074 4,498

30,932 1,408 3,090

31,684 0,752 2,338
x Urbano

33,025 1,341 0,997

33,254 0,229 @d 0,768

14 RACC Motosport



T.C./C.H.
FARENA (1)

2

IT.C./CH. 2A

=>»  REGROUP (IN)
| REUS

Distance
Distancia

34,022 km.

Time
Tiempo

0n.45’

Average
Promedio

45,36 Km/h.

Km. TOT. Km. PART.

DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

33,445 0,191

33,761 0,316

33,952 0,191

34,022 0,070

RACC Motosport

41158885 N 1106658 E

0,577

0,261

0,070

0,000
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TC./CH. 2A |TC./CH. 2B Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
REGROUP (IN) =9  REGROUP (OUT) On. 25"
REUS | REUS '

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

41.158885 N 1106658 E

41158154 N 1105637 E
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TC./CH. 2B
REGROUP (OUT)
REUS

IT.C./CH. 2C
=)  SERVICE (IN)
| REUS

Distance
Distancia

4,76 Km.

Time
Tiempo

On. 20°

Average
Promedio

14,28 kmin.

Km. TOT. Km. PART.

DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000

0,175 0,175

0,365 0,190

0,631 0,266

0,827 0,196

RACC Motosport

41158154 N 1105637 E

4,760

4,585

4,395

4,129

3,933
49




TC./CH. 2B |[TC./CH. 2C Distanca | Tiempo | Promadi
REGROUP (OUT) =» SERVICE (IN)
REUS REUS

4,76 Kkm. | On. 20’ | 14,28 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
1,065 0,238 3,695
1,244 0,179 3,516
1,605 0,361 3,155
X N-420
2,025 0,420 2,735
2,859 0,834 1,901
3,226 0,367 N 1,534
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e é G%gU-P (Og TE)% _I)T-C- /S(EQJ{CE (|2Nc)3 Sistance | _Time [ Average
REUS | g 4,76 km. | On. 20" | 14,28 Kmh.
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
x Poligono
3,735 0,509 1,025
3,963 0,228 0,797
4209 0,246 0,551
4550 0,341 0,210
4,700 0,150 0,060
4760 0,060 0,000
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TC./CH. 2C |[TC./CH. 2D Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
SERVICE(N) =9  SERVICE (OUT) On. 40"
REUS | REUS :

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

41140591 N 1.131295 E

41143919 N 1.130626 E
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ETAPA 1 - 07/06/2024

Para ir del CH 2D, al CH 3
ir a la pagina 27, vinyeta 1




TCTCH 4 [TCUCH aA | G | . | Awh
FARENA (2) | SERF\Q’é%ES('N) 36,550 km.| Oh45’ | 48,73 kmih.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000 9,361 36,550
0,826 0,826 8,535 41.313047 N 1.097750 E 35,724
1,823 0,997 7,538 41315704 N 1102872 34,727
3,278 1,455 6,083 41.315897 N 1.112802 33,272
3,842 0,564 5,516 32,708
4,736 0,894 4,625 41313893 N 1127764 31,814
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TC./CH. 4 |TC./CH. 4A Distance Time Average

Distancia | Tiempo | Promedio

rena@) P SERICEMN) g et . | 0nds' | 48,73 ki
Km. TOT. Km. PART. _ DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES _ REGRE.
5,835 1,099 3,526 30,715
6,223 0,388 3,138 41.308224 N 1.131068 E 30,327
6,891 0,668 2,470 29,659
8,110 1,219 1,251 28,440
8,376 0,266 0,985 41311000 N 1.149963 E 28,174
9,361 0,985 0,000 27,189
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T.C./ C.H. 4 |T_C_ /| C.H. 4A Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
PARENA) SERF\Q’é%ES('N) 36,550 km.| 0n45" | 48,73 kmih.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

9,679 0,318 26,871

10,836 1,157 25,714
X C-240Z

12,726 1,890 23,824
x C-14

13,144 0,418 23,406

13,408 0,264 23,142

20,675 7,267 15,875
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TC./GH. 4 [TC./CH 4A | Doence | Jime | fveee
SERVICE (IN)

FARENA (2) > REUS 36,550 km. | 0n.45’ | 48,73 km/.

Km. TOT. Km. PART, DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.

34,080 13,405 2,470
X N-420

34,480 0,400 2,070

34,680 0,200 1,870
x Poligono

35,130 0,450 1,420

35,500 0,370 1,050

35,750 0,250 0,800
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T.C./ C.H. 4 |T_C_ /| C.H. 4A Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
| SERCEN 36,550 km. | 0n45 | 48,73 keun.

FARENA (2)

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

36,340 0,590 0,210
36,490 0,150 0,060
36,550 0,060 0,000
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TC./CH. 4A |TC./ICH. 4B Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
SERVICE(N) =9  SERVICE (OUT) On. 10"
REUS | REUS :

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

41140591 N 1.131295 E

41143919 N 1.130626 E
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TC./ICH. 4B |TC./CH. 4C Distance Time Average

SERVICEOUT =9 ; Distancia | Tiempo |  Promedio
PARC FERME IN ,
REUS | REUS 4,37 km. | 0n.20" | 13,11 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,00 0,00 4,37

026 0,26 4,11
x N-420

050 0,24 3,87

122 0,72 3,15

2,12 0,90 2,25
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TC./CH. 4B |TC./CH. 4C Distance Time Average

j Distancia Tiempo Promedio
SERVICE OUT 9 PARC FERME IN ,

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
x Urbano
239 027 1,98
2,70 031 1,67
316 046 121
333 0,17 1,04
3,60 0,27 0,77
3,79 0,19 0,58
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TC./CH. 4B

SERVICE OUT
REUS

ITC./CH. 4C
=>  PARC FERME IN
| REUS

Distance Time Average
Distancia Tiempo Promedio

4,37 Km. | 0n.20" | 13,11 km/h.

Km. TOT. Km. PART.

DIRECTION / DIRECCION

411 0,32
4,30 0,19
437 0,07
RACC Motosport

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,26
0,07
0,00
NO PENALIZA
EL ADELANTO
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Secciones
3-4
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TC./CH. 4D

START REUS
PARC FERME OUT

ITC./CH. 4E
=>»  SERVICEIN
| REUS

Distance
Distancia

4,760 Km.

Time
Tiempo

On. 15’

Average
Promedio

19,04 kmin.

Km. TOT. Km. PART.

0,000 0,000

0,175 0,175

0,365 0,190

0,631 0,266

0,827 0,196

RACC Motosport

DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

4,760

4,585

4,395

4,129

3,933
69



TC./ICH. 4D |TC./CH. 4E Distance Time Average

9 Distancia Tiempo Promedio
START REUS SERVICE IN )
PARC FERME OUT REUS 4,760 km. | Oh 15’ | 19,04 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. _ DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES _ REGRE.
1,065 0,238 3,695
1,244 0,179 3,516
1,605 0,361 3,155
X N-420
2,025 0,420 2,735
2,859 0,834 1,901
3,226 0,367 1,534

70 RACC Motosport



T.C./C.H.

START REUS
PARC FERME OUT

4D

ITC./CH. 4E
=>»  SERVICEIN
| REUS

Distance
Distancia

4,760 Km.

Time
Tiempo

On. 15’

Average
Promedio

19,04 kmin.

Km. TOT. Km. PART.

3,735

3,963

4,209

4,550

4,700

4,760

0,509

0,228

0,246

0,341

0,150

0,060

RACC Motosport

DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

x Poligono

41140591 N 1.131295 E

1,025

0,797

0,551

0,210

0,060

0,000
7



"wEN
HE wnm




TC./CH. A4E |T_C_ ICH. 4F Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
SERVICE IN =»  SERVICE OUT On. 15’
REUS TECNOPARC | REUSTECNOPARC h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

41140591 N 1.131295 E

41143919 N 1.130626 E

RACC Motosport 73



"wEN
HE wnm




T.C./CH.4F/ 7D|TC./CH. 5/8

SERVICEOUT =9
REUS | LA TEIXETA

Distance
Distancia

19,861 km.

Time
Tiempo

On.30°

Average
Promedio

39,72 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000

0,340 0,340

1,936 1,596

4,830 2,894

5,679 0,849

RACC Motosport

41.143919 N 1.130626 E

X T-315

xT-11

x T-310

19,861

19,521

17,925

15,031

14,182
75



TC./CH.4F [7D[TC./CH. 5/8 | Beanee | ,Tme, | Aoy
SERVICE OUT

REUS -> LATEIXETA 19,861 km.| 0n.30° | 39,72 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
6,109 0,430 13,752
6,356 0,247 13,505
7,240 0,884 12,621
7,660 0,420 12,201
9,829 2,169 10,032
11,523 1,694 8,338
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TC./CHAF/7D|TC./CH. 5/8 | Bsance | wime, | Avasy
SERVICEOUT =9

REUS | LATEIXETA 19,861 km.| 0n.30" | 39,72 Kmih.
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
14,428 2,905 5433

xT-313

14,659 0,231 5,202
15,032 0,373 4,829
15,670 0,638 4,191
16,255 0,585 3,606
16,600 0,345 3,261

RACC Motosport 77



TC./CH.4F [7D[TC./CH. 5/8 | Beanee | ,Tme, | Aoy
SERVICE OUT

REUS -> LATEIXETA 19,861 km.| 0n.30° | 39,72 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.

19,417 2,817 0,444

19,727 0,310 0,134

19,861 0,134 0,000
0,160
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LA TEIXETA




TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LA TEIXETA 'l)EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km. | 0n.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. 14,762

RACC Motosport 81



TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LATEIXETA 9EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km. | On.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. 14,762

82 RACC Motosport



TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LA TEIXETA 'l)EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km.| On.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000 14,762 43,703
1,488 1,488 13,274 42,215
1,599 0,111 13,163 41137066 N 0.952508 42,104
2,484 0,885 12,278 41,219
3,179 0,695 11,583 41143126 N 0.943626 40,524
3,483 0,304 11,279 40,220
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TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LATEIXETA 9EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km. | On.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

4,414 0,931 10,348 41.145608 N 0.932919 E 39,289
4,792 0,378 9,970 41.148036 N 0929893 E 38,911
6,179 1,387 8,583 41.157004 N 0.926439 E 37,524
6,481 0,302 8,281 37,222
6,998 0,517 7,764 41160389 N 0.922397 E 36,705
8,478 1,480 6,284 41.167120 N 0.920278 E 35,225
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TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LA TEIXETA 'l)EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km.| On.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

9,969 1,491 4,793 41168780 N 0.910325 33,734

10,483 0,514 4279 33,220

11,200 0,717 3,562 41.172218 N 0.904138 E 32,503
x N-420a

11,577 0,377 3,185 41.173228 N 0.901597 E 32,126

11,733 0,156 3,029 31,970

12,697 0,964 2,065 41.177080 N 0.908729 E 31,006
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TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LATEIXETA 9EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km. | On.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. Km. PART, DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES ~ REGRE.

13,690 0,993 1,072 41.179008 N 0.916427 E 30,013

14,762 1,072 0,000 28,941

15,142 0,380 28,561
X N-420

16,674 1,532 27,029

16,764 0,090 26,939
X T-710

27,909 11,145 15,794
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TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LA TEIXETA 'l)EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km. | 0n.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

28,580 0,671 15,123

29,471 0,891 14,232

30,214 0,743 13,489

30,949 0,735 12,754
XT-712

39,472 8,523 4,231
X T-732

43,421 3,949 0,282
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TC./CH. 5/8 |TC./CH. 6/9 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
LATEIXETA 9EL LLOAR - BELLMUNT | 43,703 km. | On.52’ | 50,43 km/h.

Km. TOT. Km. PART, DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
43,703 0,282 0,000
0,140
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EL LLOAR - BELLMUNT




TC./CH. 6/9 |TC./CH.7 /10 | QDistance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
EL LLOAR - BELLMUNT FALSET - PORRERA | 20,392 km. | 0n.33" | 37,07 Km/h.

|
Km. TOT. 11,439
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TC./CH. 6/9 |TC./CH.7/10 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
EL LLOAR-BELLMUNT') FALSET - PORRERA | 20,392 km.| 0n.33’ | 37,07 kmih,

Km. TOT. 11,439

92 RACC Motosport



TC./CH. 6/9 |TC./CH.7 /10 | QDistance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
EL LLOAR - BELLMUNT FALSET - PORRERA | 20,392 km. | 0n.33" | 37,07 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000 11,439 20,392
1,049 1,049 10,390 41.18087 N 0.74415 E 19,343
2,443 1,394 8,996 17,949
2,765 0,322 8,674 41177624 N 0.729598 E 17,627
3,820 1,055 7,619 16,572
4,277 0,457 7,162 41172757 N 0.714339 16,115
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TC./CH. 6/9 |TC./CH.7/10 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
EL LLOAR-BELLMUNT') FALSET - PORRERA | 20,392 km.| 0n.33’ | 37,07 kmih,

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
X Camino

5,652 1,375 5,787 41.166695 N 0.705094 E 14,740
5805 0,153 5,634 14,587
6,123 0,318 5,316 14,269
7,266 1,143 4173 41.162785N 0.717191 E 13,126
8,989 1,723 2,450 41.158631 N 0.732766 E 11,403
9,499 0,510 1,940 41.162157 N 0.736548 E 10,893
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TC./CH. 6/9 |TC./CH.7/10

EL LLOAR - BELLMUNTé FALSET - PORRERA | 20,392 km. | On.33" | 37,07 Km/h.

Distance Time Average
Distancia Tiempo Promedio

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION

9,925 0,426 1,514
11,439 1,514 0,000
11,890 0,451

12,119 0,229

12,889 0,770

RACC Motosport

41.162288 N 0.740583 E 10,467
8,953
8,502
8,273
X TP-7101
7,503
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TC./CH. 6/9 |TC./CH.7/10 Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
EL LLOAR-BELLMUNT') FALSET - PORRERA | 20,392 km.| 0n.33’ | 37,07 kmih,

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

17,343 4,454 3,049
x N-420a

17,586 0,243 2,806

18,009 0,423 2,383
xT-710

18,455 0,446 1,937

18,674 0,219 1,718
x T-740

19,175 0,501 1,217
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TC./CH. 6/9 _I)T-C-/ CH.7/10 | Bsine | vime, | At
EL LLOAR - BELLMUNT | FALSET - PORRERA | 20,392 km. | 0n.33" | 37,07 Km/h.
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

20,392 1,217

0,000

Para ir del CH 10, al CH 10A
ir a la pagina 115, vinyeta 1

ETAPA 2 - 08/06/2024

RACC Motosport
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FALSET - PORRERA




TC./CH. 7 |TC./CH. 7A Distance Time Average

é Distancia Tiempo Promedio
FALSET - PORRERA (1] RE%FZ\%E('N) 45,72 km. | On56’ | 48,98 Kmih.

Km. TOT. 7,519
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TC./CH. 7 |TC./CH. 7A Distance Time Average

REGROUP (IN

Distancia Tiempo Promedio

Km. TOT. 7,519
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TC./CH. 7 _|)T-C-/C-H- 7A Disance | Tiameo | proage)
FALSET-PORRERA(l)l RE%FZ\%E('N) 45,72 km. | On56" | 48.98 Kmih.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,000 0,000 7,519 45,720
1,394 1,394 6,125 44,326
1,514 0,120 6,005 41.161231 N 0.841680 E 44,206
2,579 1,065 4,940 43,141
2,751 0,172 4,768 41.168439 N 0844571 E 42,969
4,129 1,378 3,390 41.167448 N 0.852329 E 41,591
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TC./CH. 7 [TC.JCH T7A | Dgance | Jime | v
REGROUP (IN)

Km. TOT. Km. PART.  DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
4,926 0,797 2,593 41169392 N 0.855178 E 40,794
6,154 1,228 1,365 39,566
6,454 0,300 1,065 41.179658 N 0.852399 E 39,266
7,519 1,065 0,000 38,201
7,746 0,227 37,974
X TP-7403
7,86 0,11 37,86
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TC./CH. 7 _|)T-C-/C-H- 7A Disance | Tiameo | proage)
FALSET-PORRERA(l)l RE%FZ\%E('N) 45,72 km. | On56" | 48.98 Kmih.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

X N-420

13,31 5,45 32,41

x cambio de sentido

1494 1,63 30,78
X N-420

1525 0,31 30,47

21,37 6,12 24,35

23,43 2,07 22,29

26,73 3,30 18,99
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TC./CH. 7 [TC.JCH T7A | Dgance | Jime | v
REGROUP (IN)

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.

28,47 1,74 17,25
X T-11

30,88 2,41 14,84

36,48 5,60 9,24

37,48 1,00 8,24
x C-14

38,10 0,62 7,62

41,12 3,02 4,60
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TC./CH. 7 _|)T-C-/C-H- 7A Disance | Tiameo | proage)
FALSET-PORRERA(l)l RE%FZ\%E('N) 45,72 km. | On56" | 48.98 Kmih.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

42,70 1,58 3,02

43,06 0,36 2,66

4359 0,53 2,13
x Urbano

44,66 1,07 1,06

45,05 0,39 0,67

4572 0,67 0,00
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TC./CH. 7A |TC./CH. 7B Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
REGROUP (IN) =9  REGROUP (OUT) On. 35"
SALOU | SALOU '

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
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TC./CH. 7B |[TC./CH. 7C Distanca | Tempo | Promads
REGROUP (OUT) =%  SERVICE (IN) ,
SALOU | REUS 11,87 km. | On. 20" | 35,61 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

0,00 0,00 11,87

0,07 0,07 11,80

043 0,36 11,44
X C-31B

081 038 11,06

191 1,10 9,96

245 054 9,42
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TC./CH. 7B |TC./CH. 7C Distance Time Average

REGROUP (OUT) =9  SERVICE (N Distancia | Tiempo | Promedio
SALOU REUS() 11,87 km. | On. 20’ | 35,61 Km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
XC-14
2,80 0,35 9,07
3,43 0,63 8,44
4,33 0,90 1,94
499 0,66 6,88
XT-11
754 255 4,33
x T-315
8,98 1,44 2,89
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TC./CH. 7B |[TC./CH. 7C Distanca | Tempo | Promads
REGROUP (OUT) =%  SERVICE (IN) ,
SALOU | REUS 11,87 km. | On. 20" | 35,61 km/h.

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

9,34 0,36 2,53
x Poligono

11,18 1,84 0,69

11,37 0,19 0,50

11,66 0,29 0,21

11,81 0,15 0,06

11,87 0,06 0,00
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TC./CH. 7C |[TC./ICH. 7D Distance Time Average

Distancia Tiempo Promedio
SERVICE(N) =9  SERVICE (OUT) On. 40"
REUS | REUS :

Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

41140591 N 1.131295 E

41143919 N 1.130626 E
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Parair del CH 7D, al CH 8
ir a la pagina 75, vinyeta 1




TC./CH. 10 |[TC./CH. 10A | Bsgnce | Time | fverage
(2)—) PARC FERME IN

FALSET - PORRERA | REUS 36,12 km. | On51" | 42,49 Km/h.
Km. TOT. Km. PART. DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.
0,000 0,000 7,519 36,12
1,394 1,394 6,125 34,73
1,514 0,120 6,005 41161231 N 0.841680 E 34,61
2,579 1,065 4,940 33,54
2,751 0,172 4,768 41168439 N 0.844571 E 33,37
4129 1,378 3,390 41167448 N 0.852329 E 31,99
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TC./CH. 10 [TC./CH. 10A | Beace | ime | fveass
PARC FERME IN

Km. TOT. Km. PART.  DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE.
4,926 0,797 2,593 41169392 N 0.855178 E 31,19
6,154 1,228 1,365 29,97
6,454 0,300 1,065 41.179658 N 0.852399 E 29,67
7,519 1,065 0,000 28,60
7,746 0,227 28,37
X TP-7403
786 0,11 28,26
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T.C./C.H.

FALSET-PORRERA(Zfe>

10

IT.C./CH. 10A

PARC FERME IN
| REUS

Distance
Distancia

36,12 Km.

Time
Tiempo

0On.51’

Average
Promedio

42,49 Km/h.

Km. TOT. Km. PART.

13,31

14,94

15,25

21,37

23,43

26,73

5,45

1,63

0,31

6,12

2,07

3,30

DIRECTION / DIRECCION

INFORMATIONS / INFORMACIONES REGRE.

X N-420

x cambio de sentido

X N-420

22,81

21,18

20,87

14,75

12,69

9,39
17



TC./CH. 10 [TC./CH. 10A | Beace | ime | fveass
PARC FERME IN

m. TOT. Km. PART, | DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES | REGRE.
2847 1,74 7,65
x N-420a
30,88 241 5,24
31,32 0,44 4,80
31,42 0,10 4,70
32,46 1,03 3,66
3337 091 2,75
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T.C./CH. 10 |T.C. / C.H. 1OA DDii'sstthgi% T;gmgo lf\r\cl)%gg?o
PARC FERME IN

FALSET - PORRERA (2)é

| CEUS 36,12 km. | On51 | 42,49 kmin,
Km. TOT. Km. PART. _ DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES  REGRE,
33,73 0,36 239

x Urbano

34,71 0,98 141
3492 021 120
3530 0,38 082
35,62 0,32 050
3590 0,28 @0‘ 022
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TC./CH. 10 [TC./CH. 10A | Beace | ime | fveass
PARC FERME IN

m. TOT. Km. PART, | DIRECTION / DIRECCION INFORMATIONS / INFORMACIONES | REGRE.
3599 0,09 0,13
36,08 0,09 0,04
36,12 0,04 0,00
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